
Zarządzenie nr 95/10/2012
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacji  Urzędu 
ds. zarządzania Urzędem 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.) i § 31 ust. 3 
Załącznika nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 128 stycznia 2011 
roku  w  sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych  rzeczowych  wykazów  akt  oraz 
instukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, 
poz.  67  z  późn.  zm.),  w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra  Kultury   z dnia  16 
września 2002 r. w sprawie postepowania z dokumentacją, zasad jej  klasyfikowania 
i kwalifikowania oraz zasd i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych ( Dz. U. Nr 167, poz. 1375) oraz 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta 
Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

    § 1
Upoważniam Panią Martę Kulbaka – Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacji 
Urzędu ds. zarządzania Urzędem do:
1) pdpisywania wniosków do Dyrektora Archiwum Państwowego o wyrażenie 

zgody na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej;
2) pdpisywania wniosków o zamiarze przekazania materiałów archiwalnych do 

Archiwum Państwowego oraz spisów zdawczo-odbiorczych tych materiałów;
3) wyrażania zgody na udostępnianie dokumentacji z archiwum Urzędu Miasta 

Lublin.

§ 2
Upoważnienia udzielam na okres pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Wydziału 

Organizacji Urzędu ds. zarządzania Urzędem. 

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 1307/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 grudnia 

2011 r. w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacji Urzędu ds. 
zarządzania Urzędem w Departamencie Organizacji Urzędu.

Numer dokumentu: 289714/10/2012 Strona 1 z 2



§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 95/10/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 października 2012 r.

Nr dokumentu: 289714/10/2012 Strona 2 z 2


